
GÄLLER 16 AUGUSTI 2021 – 12 DECEMBER 2021 Uppdaterad 3 aug 2021

61 GODSLINJE: SÖDERBY  –  UTÖ  –  NÅTTARÖ  –  ÅLÖ

DAG

 

FARTYG

TURNUMMER

ANMÄRKNING

Anslutande godslastbil
Lastning (från)
Lastning (till)
Söderby brygga
Långgarn
Gruvbryggan (Utö)
Nåttarö
Aspö (vid Nynäshamn)
Norrö
Rånö
Ålö

MÅ,FR ONSDAG

R
EN

SK
Ä

R

6133

A

X
07.00
08.30
08.30

09.40

R
EN

SK
Ä

R

6137

B

X
07.00
08.30
08.30
08.45
09.40
11.30

X
X
X

12.30

R
EN

SK
Ä

R

6143

C

X
07.00
08.30
08.30
08.45
09.40

ANMÄRKNING TUR
A           Körs endast 16 aug - 31 okt 2021 
B           Körs endast 16 aug - 17 okt 2021 

C           Körs endast 18 okt - 12 dec 2021 

 

ANMÄRKNING BRYGGA
X	 Bryggorna trafikeras utan fast avgångstid.
 |	 Bryggan trafikeras inte.

INFORMATION OM GODSTRANSPORTER  

Anslutande godslastbil finns till Söderby brygga.  

Godslastning sker mellan 07.00-08.30

För allmäna villkor och ytterligare information gällande regler, villkor samt 

bokning av god-stransporter; se waxholmsbolaget.se

Ej angivna bryggor längs linjen anlöps efter över-

enskommelse med godsbokningen. Angivna ankomsttider är ungefärliga


